
Pánská běžecká trailová obuv SALOMON-Speedcross 6 GTX black/black/phantom

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
41 1/3 791176 195751105637 3+
42 791177 195751105644 3+
42 2/3 791178 195751105651 3+
43 1/3 791179 195751105668 3+
44 791180 195751105675 3+
44 2/3 791181 195751105682 3+
45 1/3 791182 195751105699 3+
46 791183 195751105705 3+
46 2/3 791184 195751105712 3+

Doporučená maloobchodní cena: 4490 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salomon. Pánská trailová obuv má nadčasové černé provedení, které se snadno kombinuje se
sportovním oblečením. Určitě oceníte také funkčnost, se kterou byly běžecké boty navrženy. Výhodou modelu
Speedcross je kvalitní membrána Gore-Tex s potřebnou ochranou před deštěm, blátem a vlhkostí. Černé trailové
boty mají oděruvzdorný svršek z technické síťoviny. Vyniká prodyšností a byl vyroben také z recyklovaných
materiálů. Salomon běžecká obuv je velmi komfortní pro nošení díky vnitřní stélce Ortholite s antibakteriálními
vlastnostmi a polstrovaný límec rovněž přispívá k pohodlí.

Boty Salomon poskytnou i odpružení a odolnost. Podrážka Mud Contagrip zajistí přilnavost na nerovných, měkkých
či drsných terénech. Pánské botasky na trail disponují mezipodešví EnergyCell™+, která zajistí výjimečnou
návratnost energie. Pánská Salomon obuv má konstrukci Sensifit, která je pro přesné a optimální držení nohy. Další
výhodou modelu Speedcross je rychlovázání Quicklace™. Trailová obuv Salomon potěší všechny náročné běžce.

Detaily produktu:

běžecké trailové boty
moderní design
odolný svršek vůči oděrkám a poškození
prodyšné
membrána Gore-Tex

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



rychlovázání Quicklace
antibakteriální vložka Ortholite
polstrovaný límec
konstrukce Sensifit pro optimální držení nohy
mezipodrážka EnergyCell pro návratnost energie
pryžová podrážka Mud Contagrip poskytne maximální přilnavost na všech površích
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


